
 
ZPI.272.15.2018                                                                         Nowy Sącz, dnia 22 sierpnia 2018 r. 

Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę wyposażenia budynku oświatowego oraz sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Liceum Ogólnokształcącym 
w Grybowie 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA 
 
Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz uprzejmie informuje, że wykonawca – 
Wiesław Stanuszek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. ANEX – Wiesław Stanuszek, z siedzibą 
ul. Braci Żmudów 35B, 33-100 Tarnów, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą na realizację części 1 
zamówienia, uchylił się od zawarcia umowy (wykonawca złożył stosowne oświadczenie). 
Tym samym na podstawie art. 24aa ust. 2 i art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami), zamawiający  po uprzednim zbadaniu czy nie 
podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu wykonawca, który złożył ofertę najwyżej 
ocenioną spośród pozostałych ofert, wybiera ofertę: 

Barbary Wróbel prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą ALNAG Barbara Wróbel, z siedzibą 
ul. Księcia Józefa 54a, 30-206 Kraków.  
Cena brutto wybranej oferty: 184 000 zł 
Gwarancja jakości:  4 lata 
Skrócenie terminu wykonania zamówienia: 6 dni kalendarzowych  

 
Zbiorcze zestawienie ofert  oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert na realizację części 1 
zamówienia: 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 

liczba punktów  
w kryterium 

cena ofertowa 
brutto 

 
60 pkt 

liczba punktów  
w kryterium 
gwarancja 

jakości 
 

20 pkt 

liczba punktów w 
kryterium 

skrócenie terminu 
wykonania 

zamówienia 
 

20 pkt 

RAZEM LICZBA 
PUNKTÓW 

PRZYZNANYCH OFERCIE 

1 TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 30,70 20,00 0,00 50,70 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 

cena ofertowa brutto gwarancja 
jakości 

skrócenie terminu 
wykonania 

zamówienia 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 274 994,79 zł 5 lat 0 dni kalendarzowych 

2 Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „SPORT PLUS” Szymon Niepsuj 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 75A 

--- --- --- 

3 

MARSPORT S.C. 
Marta Pogorzelska i Piotr Pogorzelski 

15-706 Białystok 
ul. Gruntowa 9/1 lok. 100 

--- --- --- 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne „AKMA” Podstawski Zbigniew 
33-132 Niedomice, ul. Długa 43 122 059,05 zł 5 lat 0 dni kalendarzowych 

5 
F.H.U. ANEX – Wiesław Stanuszek 

33-100 Tarnów, ul. Braci Żmudów 35B 140 687,40 zł 5 lat 1 dzień kalendarzowy 

6 
ALNAG Barbara Wróbel 

30-206 Kraków, ul. Księcia Józefa 54a 184 000 zł 4 lata 6 dni kalendarzowych 



2 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „SPORT 
PLUS” Szymon Niepsuj 

32-400 Myślenice, 
 ul. Słowackiego 75A 

--- --- --- --- 

3 

MARSPORT S.C. 
Marta Pogorzelska i Piotr Pogorzelski 

15-706 Białystok 
ul. Gruntowa 9/1 lok. 100 

--- --- --- --- 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne „AKMA”  

Podstawski Zbigniew 
33-132 Niedomice, ul. Długa 43 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

5 F.H.U. ANEX – Wiesław Stanuszek 
33-100 Tarnów, ul. Braci Żmudów 35B 60,00 20,00 3,33 83,33 

6 
ALNAG Barbara Wróbel 

30-206 Kraków,  
ul. Księcia Józefa 54a 

45,88 16,00 20,00 81,88 

 
Zamawiający informuje, że nie ustanowił i nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów. 
         

1. strona internetowa zamawiającego 
2. a/a 

 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 


